Primim

următoarele : Subscrisul vă rog să binevoiţi a
publica în preţuitul d-tră ziar „Tribuna", pre
cum că în 1225 Aprilie a. c. mi-am pierdut
în comuna Sacadate libelul de depunere cu

numele subscrisului delà inst, de bani „Plu
garul din Sacadate Nr. 339. Suma depusă e
4000-39 cor. Glimboaca în 14/27 Aprilie 1911.
George Filimon, econom.

B I B L I O G R A F I I
Dicţ ionarul l imbe i r o m â n e

ge care-1 publică „Academia Română" din
iucureşti, după îndemnul şi cu cheltuiala M.

S. Regelui Carol I. se poate procura delà Li
brăria „Tribunei" Arad...

Preţul Dicţionarului complect este de cor.